第133号様式
物　品　貸　付　申　込　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
柏市長　　様

　　　　　　　　　　　借受人　住所　〒　　－

　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　　　　　－　　　　－
　柏市ヒアリングループ機器及びＯＨＣ機器貸出要領第７条の規定に基づき，下記のとおり貸出しを申込みます。
記
	品　　名
（貸出しを希望するものに〇）
	数量
	使　用　目　的　等
	備　考

	１　携帯型ヒアリングループシステム
２　小型ヒアリングループシステム
※空きがあった場合に無線マイクを使用したい場合はチェックを入れてください。
□無線マイク希望

３　ヒアリングループ受信機
	１
１
１
１

	行事名
貸出日時
令和　年　　月　　日（　　）
　　　時　　分～　　時　　分
返却日時
令和　年　　月　　日（　　）
　　　時　　分～　　時　　分
会場（※市内公共施設に限ります）